

[illegible]

Kód: 2024-3-3-3441
Stavba: Údržba - havarijno oprava střechy

Kód: 2024-3-3-3441

Stavba: Údržba - havarijná oprava střechy

KSO: _____
Místo: _____ Bezděz

CC-CZ:
Datum: 22.07.2025

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			119 007,38
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	119 007,38	24 991,55
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			143 998,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3441

Stavba:

Údržba - havarijno oprava střechy

Místo:

Datum:

22.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		119 007,38	143 998,93
2025 - 3441	havarijní oprava střechy	119 007,38	143 998,76

Stavba:
Údržba - havarijno oprava střechy
Objekt:
2025 - 3441 - havarijní oprava střechy

CC-CZ:
Datum: 22.07.2025

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			119 007,38
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	119 007,38	21,00%	24 991,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	143 998,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - havarijno oprava střechy

Objekt: 2025 - 3441 - havarijní oprava střechy

Místo: Bezděz

Datum: 22.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		119 007,38
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
712 - Povlakové krytiny		0,00
762 - Konstrukce tesařské		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - havarijno oprava střechy
Objekt: 2025 - 3441 - havarijní oprava střechy

Místo: Bezděz Datum: 22.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 007,38

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	90,000		0,00
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	5 400,000		0,00
VV		90*60 'Přepočtené koeficientem množství			5 400,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	90,000		0,00
4	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	2,000		0,00
5	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	90,000		0,00
6	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	450,000		0,00
VV		90*5 'Přepočtené koeficientem množství			450,000		
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					0,00
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,553		0,00
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,553		0,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,650		0,00
VV		1,553*50 'Přepočtené koeficientem množství			77,650		
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,842		0,00
11	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,711		0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D	712	Povlakové krytiny					0,00
12	K	712431101	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	55,000		0,00
13	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	64,103		0,00
VV		55*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			64,103		
14	K	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,288		0,00
D	762	Konstrukce tesařské					0,00
15	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	25,000		0,00
16	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m	m	10,000		0,00
17	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	55,000		0,00
18	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,396		0,00
VV		55*0,12*0,06			0,396		
19	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	10,000		0,00
20	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,144		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		0,12*0,12*10		0,144			
21	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	25,000		0,00
22	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,800		0,00
23	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	25,000		0,00
24	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,749		0,00
25	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	40,000		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
26	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,04	kpl	109 684,230		0,00
27	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5871114

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c0d0e59a-feae-468c-bf91-cc11288637f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.08.2025 14:51:02

Hash komponenty: 5835832efb977e2d9fcf974cc9bf9249eb0882659985a92195d1ee52add5512c

Hashovací funkce: sha256Hex



dbdc179a-d217-422a-9dd1-487d8ec94d67